PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 051301/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2022

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 051301/2023 com a empresa Soluções Moderna Editora e
Serviços Educacionais LTDA - CNPJ nº 08.623.848/0001-89, no valor total estimado de R$ 691.238,00 (seiscentos e noventa e
um mil duzentos e trinta e oito reais). Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de material de apoio
pedagógico das disciplinas de Língua Portuguesa e Matemática para atender a demanda dos alunos da Secretaria Municipal
de Educação de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Data:
13/01/2023. Erício Ferreira Batista – Prefeito em exercício.